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Født:  31. juli 1969 i Holbæk.  

   

Familie:  Gift med Birgitte. To børn: Anne (f. 1995) og Mie (f. 

1996).  

 

 

Militær karriere: 

 

2019 

2004 

2000 

1995 

1994 

 

Oberst 

Oberstløjtnant 

Major 

Kaptajn 

Premierløjtnant 

 

 

Militær uddannelse: 

 

2021 

 

2006 

 

1999-2000 

 

 

1995-1996 

1989-1994 

 

 

Executive Master in Strategic Foresight and Digital 

Transformation ved det militære universitet i Rom 

Senior Staff Course, US Special Forces University, Florida, 

USA 

Forsvarsstabsuddannelse; King’s College University of 

London. Master-ækvivalent i forsvarsstudier, speciale i 

international politik.  

Videregående Officersuddannelse 

Jagerpilot- og linieofficersuddannelse 

 

 

Civil uddannelse:  

 

 

 

 

 

 

 

 

2009 

 

 

2009 

 

1995-1997 

 

1993 

 

MBA-grad, Syddansk Universitet/Aarhus Universitet. 

Strategisk ledelse i store organisationer, 

forandringsledelse.  

CBA-projekt i strategi- og organisationsudvikling, CBA-

grad 

HD efteruddannelse; Personalepolitik, HRM, 

karriereudvikling og arbejdsmarkedsteori 

Projektlederuddannelse 

CURRICULUM VITAE 
 

Palle Mørkøre 

Vicedirektør 
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Tjenesteforløb: 

 

 

2021 

 

2019 

 

2018 

2009 

 

2008 

 

2007 

2005-2009 

2003 

2003-2005 

2000-2003  

1996-1999 

1993-2006 

 

 

 

 

Chef for Planlægnings- og Kapacitetsdivisionerne i 

Flyverkommandoen 

Chef for Flyvevåbnets Officersskole, Flyvevåbnets 

Sergentskole og studiechef MMS 

Reserveofficer OL-R 

Chef for Operations- og efterretningscenteret i 

Forsvarsstaben, København 

Operations Group Commander Kandahar Airbase, 

Afghanistan (midl. oberst) 

Fg. Chef for Fighter Wing Skrydstrup 

Chef for Flyvertaktisk Kommandos Kapacitetsafdeling 

Detachementschef for Danmarks F-16 bidrag i Afghanistan 

Operationschef Fighter Wing Skrydstrup 

Eskadrillechef for Jagereskadrille ESK 727 hhv. ESK 730 

Uddannelsesansvarlig på Flyvevåbnets Officersskole  

Jagerpilot i F-16 eskadrille 

 

 

Civil erhvervserfaring 

 

 

 

 

Dekorationer: 

2015 

2012 

2010 

 

Strategi-, HR- og projektchef i BlueKolding A/S 

Direktør for Hunterloohout, international strategi-hus 

Direktør for Business College Syd 

 

 

Ridder af Dannebrog af 1. grad  

Hæderstegn for 25 års tjeneste  

Ridder af den finske løves orden  

NATO-medalje  

Medaljen for udsendt for Danmark 1948- 

Forsvarets Medalje  

Beredskabsstyrelsens Hæderstegn  

US Air Medal  

COVID-19 medaljen  

 

 


